
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/358/2023 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 oraz 
art.47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się dla obszarów sołectw następujące 
osoby: 

1) Sołectwo Boręty: 

a) Sołtys sołectwa Boręty na terenie wsi Boręty oraz wsi Boręty Pierwsze, 

b) Pani Malicka Katarzyna na terenie wsi Boręty Drugie, 

2) Sołtys sołectwa Dąbrowa na terenie sołectwa Dąbrowa , 

3) Sołtys sołectwa Lichnowy na terenie sołectwa Lichnowy, 

4) Sołtys sołectwa Lichnówki na terenie sołectwa Lichnówki, 

5) Sołtys sołectwa Lisewo Malborskie na terenie sołectwa Lisewo Malborskie, 

6) Sołtys sołectwa Parszewo na terenie sołectwa Parszewo, 

7) Sołtys sołectwa Pordenowo na terenie sołectwa Pordenowo, 

8) Sołtys sołectwa Starynia na terenie sołectwa Starynia, 

9) Sołtys sołectwa Szymankowo na terenie sołectwa Szymankowo, 

10) Sołtys sołectwa Tropiszewo na terenie sołectwa Tropiszewo. 

2. W razie nie wywiązywania się z obowiązków inkasenta Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy może 
wskazać inną osobę do poboru podatku rolnego i od nieruchomości w drodze inkasa poprzez zmianę § 
2 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się stawki procentowe dla poszczególnych inkasentów za pobór podatków w następujących 
wysokościach: 

1) Sołectwo Boręty - 10 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.03.2023 r.

Poz. 1157



2) Sołectwo Dąbrowa - 10 % 

3) Sołectwo Lichnowy - 13 % 

4) Sołectwo Lichnówki - 10 % 

5) Sołectwo Lisewo Malborskie - 14 % 

6) Sołectwo Parszewo - 10 % 

7) Sołectwo Pordenowo - 10 % 

8) Sołectwo Starynia - 10 % 

9) Sołectwo Szymankowo – 13 % 

10) Sołectwo Tropiszewo - 10% 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/150/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 08 października 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia, Uchwała Nr XLIII/346/2023 Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 09 stycznia 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1157



Załącznik 

Protokół z głosowania. 

XLIV sesja zwyczajna Rady Gminy Lichnowy 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Punkt 
porządku  

obrad 

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

20 Podjęcie uchwały w sprawie zarzązenia 
poboru podatku rolnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

13 0 0 

Głosowanie jawne 

Liczba uprawnionych: 13 

Liczba oddanych głosów: 13 Rezultat głosowania: Przyjęto  Głosy oddane: 

Jerzy Bednarek ZA 
Wiktor Borawski ZA 
Katarzyna Brzozowska ZA 
Benedykt Graban ZA 
Anna Grunau-Drążek ZA 
Krystyna Kunkiel ZA 
Jadwiga Liedtke ZA 
Wojciech Młodziński ZA 
Jerzy Ostrowski ZA 
Anna Rutkowska ZA 
Zbigniew Rybicki ZA 
Beata Słodkowska ZA 
Roman Szafran ZA 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1157


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-08T10:21:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




